

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Znak sprawy :
ZP.271.16.2020.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie дренаżu podposadzkowego z wykonaniem posadzek przemysłowych w pomieszczeniach piwnicznych w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Warszawskiej 11/13 we Włocławku.”

Postępowanie ogłoszone zostało w BZP pod nr 777365-N-2020 w dniu 31.12.2020 r. oraz na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej Administracji Zasobów Komunalnych we Włocławku <http://bip.azk.wloclawek.pl> w zakładce „zamówienia publiczne”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: „W ogłoszeniu o przetargu znajduje się istotny plik pn.: „wyłączenia z projektu” , którego nie można otworzyć, prosimy o czytelną wersję pliku.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że plik „Wyłączenia z projektu” został opublikowany na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej Administracji Zasobów Komunalnych we Włocławku w ogólnodostępnym formacie .pdf i sprawdzono, że otwiera się on prawidłowo. Na prośbę Wykonawcy załączamy ponownie w/w dokument.

Pytanie nr 2: „W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale XIV. „INFORMACJI O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY, W CELU ZAWARCIA UMOWY DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO” pkt. 9. i 10 Zamawiający wymaga od potencjalnego Wykonawcy pozyskania **POROZUMIENIA** dotyczącego przekazania placu budowy i wspólnej realizacji na tym samym placu budowy z Wykonawcą zadania p. „*Przebudowa, modernizacja i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Warszawskiej we Włocławku*”. Pytanie czy wskazane porozumienie będzie trójstronne tj. czy stroną wymaganego w ogłoszeniu POROZUMIENIA, będzie także Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie będzie stroną Porozumienia pomiędzy Wykonawcami, które zostało opisane w **pkt. 10 i 11** rozdziału XIV SIWZ.

Pytanie nr 3: „Czy potencjalny Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie, dodatkowe koszty wynikające z porozumienia dot. przekazania placu budowy z obecnym WYKONAWCĄ, np. koszty mediów, zaplecza, sanitarnego, utylizacji odpadów etc.?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest jego intencją, aby z treści Porozumienia o którym mowa w Rozdz. XIV pkt. 10 i 11 SIWZ wynikały jakiegokolwiek zobowiązania finansowe, a przykładowe koszty wymienione przez Wykonawcę w powyższym pytaniu stanowią normalne wydatki przy realizacji roboty budowlanej. Wykonawca jest zobowiązany do rzetelnego skalkulowania ceny oferty tak, aby pokrywała ona koszty wszelkich czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia.

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający przewidział wydzielenie placu na składowanie materiałów oraz hałdowanie gruzu i urobku, na potrzeby budowy dot. wymiany posadzki.?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przewidział na składowanie materiałów teren parkingu mieszczącego się z tyłu Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Warszawskiej 11/13. Jednocześnie Wykonawca prac zobowiązany jest w umowie do takiego zabezpieczenia placu budowy aby nie spowodować niepożądanych szkód i kosztów – Zamawiający ma tu na uwadze szczególnie zabezpieczenie nawierzchni parkingu oraz innych jego elementów.

Pytanie nr 5: „Czy potencjalny Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie montaż szyn regałów przejezdnych w posadzce przemysłowej, będących w zakresie WYKONAWCY zadania „Przebudowa, modernizacja i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Warszawskiej we Włocławku”?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Montaż szyn regałów przesuwanych nie wchodzi w zakres zamówienia ZP.271.16.2020. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że Wykonawca zobowiązany jest do wykonania posadzki zgodnie z Polską Normą i z zachowaniem należytej staranności. Szyny zostaną zamontowane po wykonaniu posadzki, przez Wykonawcę zadania pod nazwą „Przebudowa, modernizacja i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Warszawskiej 11/13 we Włocławku.”

Pytanie nr 6: „W kosztorysie inwestorskim robót budowlanych w poz. 5 widnieje obmiar 280,23 m³ – z czego wynika – brak możliwości weryfikacji, brak rysunków z wymiarami ?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Na pozycję nr 5. kosztorysu inwestorskiego w ilości 280,23 m³ składa się ilość zerwanej posadzki oraz wybranie zalegającego gruntu.

Pytanie nr 7: „W kosztorysie inwestorskim brak wybrania gruntu na gr 25 cm (zgodnie z ekspertyzą i SST).?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W kosztorysie inwestorskim Zamawiający przyjął wybranie gruntu łącznie ze starą posadzką na głębokość 49 cm.

Pytanie nr 8: „W kosztorysie inwestorskim poz. 8 przewóz gruzu taczkami w jednym poziomie na odległość do 30m wartość obmiarowa pomnożona x2 – czy jest to przewóz na odległość 60 m ? - proszę wskazać gdzie i jak ma być przewieziony gruz w poziomie jednej kondygnacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W pozycji nr 10. kosztorysu inwestorskiego przyjęto wywóz piasku i gruzu za pomocą wyciągarki. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż do Wykonawcy należy zorganizowanie placu budowy oraz sposobu wybrania i wywiezienia gruzu.

Pytanie nr 9: „Czy Zamawiający dysponuje rysunkami przedmiotu zamówienia z naniesionymi wymiarami
- brak możliwości weryfikacji obmiarów.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający załącza rysunki rzutów piwnicy budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włocławku.

Zamawiający informuje ponadto, iż w związku z powyższym, terminy składania i otwarcia ofert
w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsza zmiana treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

z up. DYREKTORA
ADMINISTRACJI
ZASOBÓW KOMUNALNYCH
Magdalena Chwiałkowska